29.03.2018 г. №41/2-РД
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ РЕШЕНИЙ РАЙОННОЙ ДУМЫ РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН»
На основании федерального закона от 25.12.2008 г № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», закона Иркутской области от 07.11.2017 года № 73-ОЗ «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты представленных ими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», руководствуясь статьей 30 Устава районного муниципального образования «Усть-Удинский район» районная Дума
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие решения районной Думы районного муниципального образования «Усть-Удинский район»:
- от 23.12.2015 г. № 14/5-РД «Об утверждении Положения о представлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»;

- от 21.04.2016 г. № 18/2-РД «О внесении изменений в решение районной Думы от 23.12.2015 г. № 14/5-РД и в Положение о представлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей, утвержденное решением районной Думы от 23.12.2015 г. № 14/5-РД;
- от 30.05.2017 г. № 31/4-РД «О внесении изменений в Положение о представлении лицами, замещающими муниципальные должности сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей, утвержденное решением районной  Думы от 23.12.2015 г. № 14/5-РД «Об утверждении Положения о представлении лицами, замещающими муниципальные должности сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей» в ред. решения РД от 21.04.2016 г. № 18/2-РД»
2. Настоящее решение опубликовать в установленном законом порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Председатель районной Думы
Л.И. Соколова

Мэр района
С.Н. Чемезов